
Ohnetteir lodeli ugovora, obustavi postupka iiipo

JABHO flPEr3EBE'EllEKTPOBPIEPEBA CP1re
0C00-eozes.-30qi 6 2114072-

•ZWI SpOj   9

  ron.
6E01 PATI, 6 BIlltalleka 13

ritenju postupka -

ektorska nabavka

SEKTORSKI NARUOLAC
o obavegtenje odnosi se na:

1 1
ZakljuEe it ugovora o javnoj nabavci

1
ZaldjuZenjetRrnog sporazuma

ZakljuCenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma slstema dinamiEne nbavke
1

OkonEatle sistema dinamiEne bavke / slstema kvaliracije
1

Ob stavuIi ponthenje postupka

Odeljak I: Sektorski narualac

1.1) Naziv I adrese (moll= navedlte we sektorske naruEioce odgovorne za postupak)

O

O
El

Naziv: lavno preduzede aElektroprivreda Srbija" Poreskl Ideci ifikadoni broj (NB): 103920327

Adresa: Balkanska 13 i

Mesto: Beograd NM oznaka: R5 PoStanski Prop 11000 Driava: Sr. ja

Osoba za kontakt: Veljko Kovacevic 0648333986 Mira PAN 0648333145 Vladimir
Kamenica 0648360562

Telefon: +3 10698333936

0! 360562
0648333145

Elektronska polta epsjnesepsirs Faks:

Internet stranica(-e):

Glavna stranica: http://vAmv.eps.rs/ 
I, NIENEStranlca profila naruNoca: http://vAinvepsirskiddlhe

- 1 I

1.2) Centralizovana III zajednlEka javna nabavka AAAE5326814B1158

Nabavku zajedniEki sprovodi vise naruEilaca

U sluEaju nabavke naruEioca u koju so uldjuZeni naruEioci lz driava Elanica Evropske unge - vest' primenpv nacionalnl propls o
javnim nabavkama:

O Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.6) Osnovna delatnost

Prolzvodnia, prenos I distribucija gasa I toplotne
energlje

ElektriEna energija

Vadenje gasa I nafte

fl 7elezniEke usluge

Usluge gradske ielez
autobusa

fl Delatnosti povezane

e, tramvaja, trolejbula i

lukama

Istraiivanje I vadenje uglja i drugih Evrstih goriva 0 Delatnostl povezane aerodromIma

0 Vodosnabdevanje Druga delatnost:

0 Patanske usluge

STANDARDNI OBRALACG: OBAVE3TEIVE 0 DODELI UGOVORA OBUSTAVI POSTON% PONS-TENN POSTUPLO -SEICIORSCANAHAVYA 1



Odeljak Predmet

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Ilidraio i ir tno oddavanje sistema za konbnualm monitoring Referentni broj:W2100/1/123/202_2_,2
(902/2022) . .

.
p agnetnog fliksa 1 zazora generatora HE Bajina Bata /

1.1.2) Glavna CPV oznaka: 50532300- Usluge popravke I odriavanja generatora Dodatna CPV oznaka:

11.1.3) Vista predmeta nabavke D Radovi 0 Dobra isi Usluge
11.1.4) Kratak opis:

Predmet Jayne nabavke je redovno I lnterventno odriavanje sistema za kontinualni monitoring magnetnog fiuksa I zazora
generatora HE Bajina Bata.

11.1.6) Podaci o partljama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan ti vie partija 0 da 0 ne

11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 1.900000,00 Valuta: R513

(14olimo unesite konabnu ukupnu vrednostlovne nabovke. Podatke o pojedinlm ugovorlma unesite u Odeljok V.)

(za okvirne sporozume — ukupna maksimalna vrednost za njihovo ukupno trajonje)

(za sisteme dinomiene nabavke — vrednost ugovoto koja nije vee uldjueeno u prethodna obaveltenja o dodeli ugovoro, obustavi
postupka ili ponatenju postupka)

(za ugovore no osnovu okvirnih sporazuma, okoje to potrebno— vrednost ugovoro kola nije vet uktjueena u prethodno
obaveftenja o dadell ugovoro, obustavi postupka ill pondtenju postupka)

11.2) Opts

11.2.1) Naziv: Redovno I interventno odriavanje sistema za kontInualni monitoring
magnetnog fiuksa I zazora generatora HE Bajina Bata

Pa rtija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto Irvitenja

N571 oznaka: 115111

Glavno mesto izvrienja radova 15 isporuke dobara ill pruianja usluga:

Izabrani ponudat sa kojim bade zakljuten okvirni sporazum te predmetne usluge vaiti iz svog udaljenag servisnog centra

11.2.4) °pis nabavke: (prirodo I obim radova, dobra ill usluga gi naznoko o potrebomo 1 zahtevima)

Predmet Jayne nabavke je redovno I Interventno odriavanje sistema za kontinualnI monitoring magnetnog fluksa I zazora
generatora HE Bajina Bata.

Vrsta 1 kollEina usluga koje su predmet ove javne nabavke dati su u taba u lehnlEkoj specifikacip.

11.2.5) Kritedjumi za dodelu ugovora

Ponder:

Ponder:

0 nabaal

Ispod naveden1 kriterijumi

0 Kritedjum kvateta — Naziv:

0 Kritedjum traka — Naziv:

El Cana — Ponder:

ID Cana nije jedlni kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi so navedeni u dokumentaciji

11.2.11) Podad o opcijama

Opcije 0 da 0 ne

Opis opdja:

11.2.13) Podad a fondovIma Evropske Ladle

Nabavka je povezana sa projektom 1/15 programom finansiranim lz fondova Evropske unije 0 da 0 ne

Identifikacija projekta:

STANDAADNI 013FLAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DOOEU UGOVORA. OBISTAVI POSTIPKA Ill PONISTENAI POSTUPNA • SEKTORSKA NABA 2



11.2.14) Dodatril podaci:

SWWMDNIOBMJACS:OBAVFThNJEODODEU UGOVOR& °BOSUN POrrUPRA IU PONISTENJU POMP FTO 1 3



Odeljak IV: Postupak

Iva) OpIs

IV.1.1) Vrsta postupka

Otvoreni postupak

▪ Restriktivni postupak
• Pregovaratki postupak sa objavIjivanjem javnog poziva
O Konkurentni dijalog

O Partnerstvo za Inovacije
O Dodela ugovora bez objavlpvanja javnog poziva is slubjevima navedenlma u nastavku (mollmo popuniti !Wog D2)

o Korittenje krateg roka iz razloga opravdane hitnosti (soma u slue* otvorenog postupka, restriktivnog postupko, lii
pregovarolkog postupko so objavIjivonjem javnog poziva)

ObrazIolenje:

N.1.3) Podaci o okvIrnom sporazumu UI sistemu dinamItne nabavke
• Nabavka ukljutuje uspostavljanje okvimog sporazuma

O UspostavIjen je sistem dinaml2ne nabavke

IV.1.6) Podaci o elektronskoj licitaciji

fl Bile je sprovedena elektronska licitacija

Administrativni pada cI

IV.2.1) Prethodno objavljeni °glad u veil sa ovim postupkom
Broj oglasa na Portalu javnIh nabavkl: 2022/5 F05-0003895
(jedno od sledeteg: Periocfitno Indikativno oboveltenje, korgeeno kao loanl pada, lay& poziv— sektorska nabavka; Sistem

kva(fikocile, korgeen kap javni poziv, Obaveftenje o sprovodenju pregovarakog postupko bez objovIjivonja javnog poziva, Obovegtenje 20
dobrovoljnu prethodnu tronsparentnost)

IV.2.8) Podaci o okontanju sIstema dInamItne nabavke / slstema kvalifikacije

O Obavetenje ukljutuje okontanje sIstema dinamItne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu
• Obave3tenje ukljutuje okontanje slstema kvanfikacije koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

IV.2.9) Podad o okonZanju javnog poziva u form' periodienog Indikativnog obaveStenja

O Narutilac nee dodeliti sledete ugovore na osnovu gore pomenutog periodiEnog Indikativnog obave3tenja

STANDARDNI 01311.47AC 6: 00/Wall:NM 0 OODEIILIGOVORA OBUSTAVI POSPJFKA PONItTENIU POSILFPRA-SEKTORSXA NABAYTA 4



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor hr.: 2460500-E.02.01.-304162/21-2022

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen 121 da ne

V.1) Podad o nedodeljivanju ugovora

Partija br.: Nuke: Redovno ii

sistema za kontInualni monitoring

generatora HE Bajlna Bata

terventno odriavanje

agnetnog fluksa I zazora

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen

fl Nile dostavljena nljedna ponuda III nijedna prijava

Sve ponude su nepdhvatljlve

0 Drugl razlog za obustavu postupka (mol)mo navedite torten pozivom no Elan 147. stay 1. Zakona ojavnim nabovkomo)Ili

pongtenje postupka (molimo novedite rozloge zbog kofih je postupok pongten)

V.2) Dodela ugovora

V.2.1) Datum zakljdenja ugovora: 02.09.2022

Trajanje ugovora III okvIrnog sporazuma

Trajanje u mesecima: ill Trajanje u danlma:

M Paetak: Okvitni sporazum stupa no snagu kada Pruialac us/ago

inerlenje Okvirnog sporazuma.

/ Zavdetak: 31.01.2024 Okvirni sporozum se zakijutuje no period od 12 (slovimo

dano stupanja Okvirnog sporozuma no snagu ili do iscrpljenja ugovorenog Iznosa iz Elana 2. 0

Ukoliko se finans0ska sredstvo lz eon° 2. Okvirnog sporazuma utroge pre Isteko rake od 12 (slo

stuponja Okvirnag sporazuma no soapy, OkvIrni sporazum ee se smatroti Ispunjenim.

Okvimi sporazum je zoldjulen no odredeno vreme i to do 31.01.2024. godlne.

tavi sredstvo obezbe

anoest)meseci roEunajuti
knog sporazumo.

ima: dvanoest)mese

enja to

od

i od dana

V.2.2) Podad a ponudama

Broj prImljenlh ponuda: 1

Ciro] prImljenlh ponuda od privrednih subjekata kojl su mIkro, mala I srednja pravna lica III pr7

Broj prImljenth ponuda od ponudda lz drEava Elanica EU: 0

Broj primljenlh ponuda od ponudaEa lz drEava koje nIsu Elanlce EU: 1

Broj ponuda primljenlh elektronskim sredstvima: 1

Ugovorje dodeljen prop' privrednih subjekata 0 da isi ne

uzetnIch 1

V.2.3) NazW I adresa ugovarga

Naziv: ENERSPOT DOD SUBOTICA Poresld 1d4 tifikacioni broj (6113):1109897977

Adresa: MAMA V016116 TO6INICE, 9

Mono: SUBOTICA NST1 oznaka: RS Poitanski broj: 24000 Drava: S blja . 1

Elektronska pdta pejnovic@gmall-com Telefon: +I 81 642234212 1

Internet stranlca: IFaks: 1 1
1

Ugovaraaje mIkro, malo III sredrie pravno lice Hi preduzetnik El da ID ne I I

V.2.4) Podad a vrednostl ugovora/partije (bez PDV-a)

PoEetna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 1.900.000,00 Valuta:

(za okvimesporazume III sisteme dinamitne nabovke— procenjena ukupna maksimalna vred)
I

ost

Ukupna vrednost ugovora/partije: 1.900.000,00 Valuta: RSD

(za okvime sporazume —ukupna maksimalno vrednost za ovu partiju)

(za sistem dinamiene nobavke — vrednost ugovora za ovu partiju koja nije ukljuZena u pret c

obustavi postupka ili pongtenju postupka)
i

(za ugovore no osnovu okvirnih sporozumo, ako je to potrebno— vrednost ugovora to ovu pertiju

oloaveitenja o dodeli &gavot°, obustavi postupka ili pongtenju postupka) I

D

to ukupno trojan

dna obovektenja o do

koja nije ukljulena
I

e aye parilje)

eli ugovora,

u prethodna

SIANIMItONIORRAZAC 6; OBAVESTENJE 0 DODEU UGOVORA. 0131.1STAN POMP/A IIJ PONSTENIU POSTUPIG• WOO 5



V.2.5) Podaci o podizvodenju

Deo ugovora biCe poveren podizvodau

Vrednost iii deo ugovora kap te bit) poveren podizvodath

Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak °pis dela ugovora koji to bid poveren podizvodatu:

V.2.6) Cana platena za povoljne kupovine (lz flana 61. stava 13. Zakona o javnlm nabavkama)

Vrednost bet PDV-a: Valuta:

STANDARDNIOBRAZAC 6: ODA E 0 PODELI liGOVORP, OBUSTAVI POSPJFKA 111 PONttlikill POSITING • SEKTORSKANABAM 6



Odeljak VI: Dopunski podaci

VI.3) Dodatnl podaci:

VI.4) Zagtlta prava

VI.4.1) Telco nadleino za zahltu prava 1

Naziv: RepublItka komIslja za zagUtu prava u postupcima javnlh nabavki 1

Adresa: Nemanjina 22-26 1

Mesta: Beograd Pogtanski broj: 11 000 Driava: RS

Elektronska pogta: republicka.komIsija@kjn.gov.rs Telefon: +381 1120609 5

Internet stranica: http://kInds
1

Falcs: +381 1120609
1

VI.4.3) Postupak zagtite prava

Predzne Informadje a raku(ovima)za zattitu prava:
1

Zahtev za zaghtu prava podnosl se elelctronskim putem preko Portala javnlh nabavkl istovreme

kornisfii, odnosno u pisanom obliku, neposrednom predajom III preporutenom poltom narutiocu, na a6

„Elektroprivreda Srbija Beograd - Ogranak trinsko - Umske hidroelektrane Bahna Batta, Trg Dugana 6
1

Batts, is kom slutaju je podnosilac zahteva duian da kopiju zahteva dostavi Republitkoj komisfii.

Zahtev za zagUtu prava moEe da se podnese u toku celog postupka Jayne nabavke, osim ako 21

najkasnije u roku od deset dana od dana objavfiivanja na Portalu javnih nabavki odluke narutloca kola

nabavke is skladu sa Z1N. Zahtev za zagUtu prava kojim se osporavaju radnje nangIoca u veil sa odreddi

javnog poziva i kankursnom dokumentacijom smatrate se blagovremenim ako je primljen od strane na

isteka roka za podnogenje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na natin dostavhanja. Zahtev za zattito prava

narutioca preduzete nakon isteka roka za podnogenje ponuda podnosI se is roku od deset dana od dan
Portalu javnlh nabavki, odnosno od dana prijema odluke is slutajevima kada objavfiivanje na Portalu jar
Nakon Isteka roka za podnotenje zahteva za zagtitu prava, podnosilac zahteva ne mole da dopunjava t htev

radnja ma koje so predmet osporavanja u podnetom zahtevu III osporavanjem drugih radnji narutioca s
upoznat pre isteka roka za podnogenje zahteva za zagtitu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtev .

I.
Zahtevom za zagtitu prava ne mogu da se osporavaju radnje narutioca preduzete u postupku i vne

zahteva bill III magi' da budu poznati razlozi za njegovo podnolenje pre isteka roka za podnogenje zaht va,
podneo pre isteka tog roka. Ako je u Morn postupku Jayne nabavke ponovo podnet zahtev za zaititu is ava

zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narutloca za koje je podnosilac zahteva znaa 0

podnogenja prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku zagtite prava ne mogu da buck ev ntualni

dokumentacije a nabavcI na koje nije ukazano u skladu sa Elanom 97. DN. Narutilac objavljuje obavet enje

zagtItu prava na Portalu javnlh nabavki najkasnlje narednog dana od dana pdjema zahteva za zagtItu IS ava.

prava zadriava nastavak postupka Jayne nabavke od strane narutioca do okontanja postupka zagtIte is ava.
da sadrii podatke iz Elana 217. LIN.

1
Ukofiko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzIma preko punomotnika, uz zahtev za z 3titu

zastupanje u postupku zattite prava. Podnosllac zahteva koji ima boravigte III prebivaligte, odnosno se igte
zahtevu za zagtitu prava lmenuje punomotnika za primanje pismena u Republici Srbfil, uz navodenje s lh
komunikaciju sa oznatenim Mem.

Pritikom podnogenja zahteva za zattitu prava narutiocu podnosilac zahteva je duian da do
I

Dokaz je svakl dokument iz koga se mole da se attar!' da je transakcija izvrgena na odgovaraj ti

odnosi na predmetni zahtev za zatitu prava. i

Valldan dokaz a lzvrgenoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnogenje z hteva

kande, objavfien je na sajtu Repubfitke komisije.

Postupak zagtite prava ponudata regulisan je odredbama Elana 186.- 234. 21N

o narutiocu I Republi
eng lavno preduzete
rkovita bra] 1, 31250

nije drugabje odredeno,
se okonEava postupaVavne
njem vrste postupka,
Dora najkasigje trl

kojim se ospormaju
objavfilvanja odluke
lh nabavki nfie predvideno

Iznogenjem razloga
kojima je blo Ifi mogdo

nabavke ako so
a podnosilac zahteva
od strane istag

mogao da zna prilikom
nedostaci ill

a podnetom zahtevu
Podnogenje zahteva
Zahtev za zattitu

prava dostavlja
u inostranstvu Milan

podataka potrebnlh

dokaz o uplati takse.

Iznos iz tlana 225.

za zattitu prava

/

sadriinom
dine

harutioca

podnosiocu

pOdnosloca

nepravilnosti

prava

1
ovIaltenje

za

i
JN

RepubliEke

koj

Bajina

a

pre
radnje

na
DN.

is vezi sa
da bude

ga nije

za
za zagtitu

mora

za
je da u

I da se

VI.4.4) Slufba ad koje se mogu &WU Informadje o zatitl prava 1

Naziv: 1

Adresa: 1

Mesto: PottanskI broj: Drava: Srbija 1

Elektronska pogta: Telefon: 1

Internet stranIca: Faks: 1

STANDMEN I OBRMAC &OSAVEMENIE 0 DO DES UGOVORP, OBUSTAVI POSTIPKA ILI PON &YEW) POSTUPKA SEKTOPSKA NABAVYA 7



VI.5) Datum slat* ovog °Masa: 05.09.2022

Odgovornost je narulioca do abethedl usklodenostso do/aim valetim propisimo.

STANDARDNI OBILAZAC 6: OBAVETEWF 0 DODELI UGOVORA OBUSTAVI POSTIJPXA IU PONIPENIU POSPJPKA- SEKTORSICA NADA= 8



Prilog D2

Obrazloienje dodele ugovora bez objavljivanja javnog soziva

SEKTORSKI NARLIelOCI

▪ 1. Obrazloienje pregovara6kog postupka bez objavIllvanja javnog pozlva u skladu
nabavkama

▪ Nije primfiena nfiedna ponuda/prijava ill nijedna odgovarajuEa ponuda/pdJava a PO
javnim pozivom

a Flanom 61. Zakona o javnlm

upku sa prethonno objavljenim

O Ugovor se dodeljuje Iskfitgivo za potrebe Istraiivanja, eksperimentisanja, prouEava a ill razvoja prema us
navedenlm u Zakonu

fl Radove, dobra ID usluge moie da Isporuti samo odredeni privrednl subjekt zbog sl eteg razloga:

O nepostojanje konkurenclje lz tehniEkih razloga

O cirj nabavke je stvaranje III kupovina jedinstvenog umetnlEkog dela Ili ume kog Izvodenja

O zatita ekskluzivnih prava, ukljuZujuti prava intelektualne svogne

ovima

O lzuzetna hitnost prouzrokovana dogadajima kola naruEilac nije mogao da predvidi sldadu sa strogim uslovima
navedenim u Zakonu

O Dodatne Isporuke od strane primbitnog isporutioca prema strogIm uslovima naved In, u Zakonu

fl Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja slifnih radova/usluga I kojI se dod *uju prema strogim u lovIma
navedenlm u Zakonu

O Ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu ill jednom od nagradenih k ndidata u skladu sa p Wilma
konkursa za dizajn

• Nabavka dobara koja se kotlraju I kupuju na robnim berzama

• Nabavka dobara I usluga po posebno povoljnim uslovima

• od Isporutioca koji je trajno obustavlo poslovne aktivnosti

Li od steEajnog iii likvidacionog upravnIka u okviru odgovarajuteg postupka, ogodbe sa poverioci a Ili drugog
odgovarajuteg postupka prema propIslma driave privrednog subjekta

• Povoljna kupovina koristed se posebno povoljnom prifikom koja je dostupna samo vdo kratkom vremertd po can'
znatno niioj od triignih cena

LI 2. Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez objavOlvanja javnog poziva

• Javna nabavka je izuzeta od primene Zakona ojavnlm nabavkama

3. Objagnjenje

Mollmo objasnite na jasan i razumfilv natin zagto je dodela ugovora bez objavIjivanja javnog
relevantne tinjenIce I, Mama potrebt pravne zakljuElce u skladu sa Zakonom:

ziva zakonita, navoded

STANDUIDNI OBRflACQ OBAvETIwE 0 DO DEU UGOVOIIA OBUSTAVI POSTLIPMA il PONISTENJU POSILPICA- SEKTORSIC0 NABAVKA 9


